Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

13.11.2023

№

 297-О

О выдаче благодарственных писем и сертификатов

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический опыт в

образовательном событии «Единый методический день для педагогов ОО городского

ресурсного центра «Меташкола» по теме: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, презентовавших свой

педагогический опыт в образовательном событии «Единый методический день для педагогов

ОО городского ресурсного центра «Меташкола» по теме: «Механизмы формирования

базовых логических универсальных учебных действий на примере урока английского языка

в 7 классе» (Приложение 1)

2. Выдать благодарственные письма директорам за помощь в организации

образовательных событий «Единый методический день для педагогов ОО городского

ресурсного центра «Меташкола» по теме: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

(Приложение 2)

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М.Крюкова

Приложение 1

к приказу № 297-О от 13.11.2023

Список педагогов на получение сертификатов

1. Брусенкова Елена Александровна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 123

Академического района за проведение открытого урока в рамках образовательного события

Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

2. Варламова Алла Ринатовна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый методический день

на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий на

примере урока английского языка в 7 классе»

3. Горелова Екатерина Владимировна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 208 с

углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района за проведение

открытого урока в рамках образовательного события Единый методический день на тему:

«Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий на примере

урока английского языка в 7 классе»

4. Денисова Александра Юрьевна, учитель английского языка МАОУ Гимназия № 8 Октябрьского

района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый методический

день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий

на примере урока английского языка в 7 классе»

5. Ежова Анастасия Николаевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 184 "Новая школа"

Верх-Исетского района за проведение открытого урока в рамках образовательного события

Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

6. Ежова Анастасия Николаевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 184 "Новая школа"

Верх-Исетского района за проведение семинара-практикума в рамках образовательного события

Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

7. Журбенко Марина Сергеевна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского

района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый методический

день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий

на примере урока английского языка в 7 классе»

8. Исхакова Марина Эльбрусовна, заместитель директора МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского

района за проведение питч-сессии в рамках образовательного события Единый методический

день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий

на примере урока английского языка в 7 классе»

9. Калюжная Зинаида Пятрасовна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского

района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый методический

день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий

на примере урока английского языка в 7 классе»

10. Киселева Екатерина Олеговна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 108 Кировского

района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый методический

день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий

на примере урока английского языка в 7 классе»

11. Малявина Анастасия Михайловна, тьютор проекта МетаШкола МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района за проведение семинара-практикума в рамках образовательного события

Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

12. Мельникова Ирина Юрьевна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 120 Ленинского

района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый методический

день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий

на примере урока английского языка в 7 классе»

13. Ольшевская Татьяна Юрьевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 184 "Новая школа"

Верх-Исетского района за проведение открытого урока в рамках образовательного события

Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

14. Ольшевская Татьяна Юрьевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 184 "Новая школа"

Верх-Исетского района за проведение семинара-практикума в рамках образовательного события

Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

15. Пашкова Анастасия Борисовна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 208 с углубленным

изучением отдельных предметов Железнодорожного района за проведение открытого урока в

рамках образовательного события Единый методический день на тему: «Механизмы

формирования базовых логических универсальных учебных действий на примере урока

английского языка в 7 классе»

16. Синиченкова Екатерина Петровна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 123

Академического района за проведение открытого урока в рамках образовательного события

Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

17. Соснина Наталья Георгиевна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 120 Ленинского

района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый методический

день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий

на примере урока английского языка в 7 классе»

18. Тимофеева Елена Станиславовна, учитель французского языка МАОУ гимназия № 120

Ленинского района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый

методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных

учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

19. Фартушный Владислав Сергеевич, учитель английского языка МАОУ гимназия № 108

Кировского района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый

методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных

учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

20. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением отдельных

предметов Железнодорожного района за проведение питч-сессии в рамках образовательного

события Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

21. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением отдельных

предметов Железнодорожного района за проведение семинара-практикума в рамках

образовательного события Единый методический день на тему: «Механизмы формирования

базовых логических универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7

классе»

22. Шишкина Екатерина Николаевна, учитель английского языка МАОУ Гимназия № 8

Октябрьского района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый

методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных

учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

23. Юкова Наталья Михайловна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 66

Орджоникидзевского района за проведение открытого урока в рамках образовательного события

Единый методический день на тему: «Механизмы формирования базовых логических

универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе»

24. Юшкова Наталья Валерьевна, учитель английского языка, руководитель МО учителей

иностранных языков МАОУ СОШ № 184 "Новая школа" Верх-Исетского района за проведение

питч-сессии в рамках образовательного события Единый методический день на тему:

«Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий на примере

урока английского языка в 7 классе»

25. Юшкова Наталья Валерьевна, учитель английского языка, руководитель МО учителей

иностранных языков МАОУ СОШ № 184 "Новая школа" Верх-Исетского района за проведение

семинара-практикума в рамках образовательного события Единый методический день на тему:

«Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий на примере

урока английского языка в 7 классе»

26. Яковлева Кристина Ивановна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 142 Чкаловского

района за проведение открытого урока в рамках образовательного события Единый методический

день на тему: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий

на примере урока английского языка в 7 классе»

Приложение 2

к приказу № 297-О от 13.11.2023

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Ершова Елена Васильевна, директор МАОУ СОШ №184 «Новая школа» Верх-Исетского района

за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» по теме:

«Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий на примере

урока английского языка в 7 классе»

2. Ивлева Ирина Валерьевна, директор МАОУ гимназия №174 имени Л.Я. Драпкина за помощь в

организации и проведении образовательного события «Единый методический день для педагогов

ОО городского ресурсного центра «Меташкола» по теме: «Механизм формирования

метапредметных результатов на уроке»

3. Митрофанов Василий Анатольевич, директор МАОУ СОШ № 66 за помощь в организации

образовательного события «Единый методический день» по теме: «Механизмы формирования

базовых логических универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7

классе».

4. Писклова Ирина Анатольевна, директор МАОУ гимназия № 120 Ленинского района за помощь в

организации образовательного события «Единый методический день» по теме: «Механизмы

формирования базовых логических универсальных учебных действий на примере урока

английского языка в 7 классе»

5. Расторгуева Светлана Владимировна, директор МАОУ гимназия № 2 за помощь в организации

образовательного события «Единый методический день» по теме: «Механизмы формирования

базовых логических универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7

классе»

6. Старикова Ольга Валентиновна, директор МАОУ СОШ № за помощь в организации

образовательного события «Единый методический день» по теме: «Механизмы формирования

базовых логических универсальных учебных действий на примере урока английского языка в 7

классе»

7. Трофимова Елена Евгеньевна, директор МАОУ Гимназия № 8 Октябрьского района за помощь в

организации образовательного события «Единый методический день» по теме: «Механизмы

формирования базовых логических универсальных учебных действий на примере урока

английского языка в 7 классе».

8. Хорькова Ольга Сергеевна, заместитель директора по учебной деятельности МАОУ гимназия №

108 Кировского района за помощь в организации образовательного события «Единый

методический день» по теме: «Механизмы формирования базовых логических универсальных

учебных действий на примере урока английского языка в 7 классе».

9. Чуб Татьяна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением отдельных

предметов за помощь в организации образовательного события «Единый методический день» по

теме: «Механизмы формирования базовых логических универсальных учебных действий на

примере урока английского языка в 7 классе».

10. Шубина Наталья Александровна, директор МАОУ гимназия № 108 Кировского района за помощь

в организации образовательного события «Единый методический день» по теме: «Механизмы

формирования базовых логических универсальных учебных действий на примере урока

английского языка в 7 классе».